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Enea tilldelas ’Innovation Award 2010’ i Milano  
 
Enea har fått pris för sitt realtidsoperativsystem Enea OSE Multicore Edition vid ’Innovation 

Award 2010’. Innovation Award 2010 är en tävling som anordnas av Selezione di Elettronica, den 

äldsta italienska tidskriften tillägnad elektronik vilken ges ut av Gruppo 24 ORE. Under ett års tid 

valde både webb-besökare och en jury bestående av tekniska experter, universitetsprofessorer 

och redaktörer de mest innovativa produkterna inom elektronik baserat på flera faktorer, inklusive 

innovation, tillgänglighet och affärsnytta. 

 

Vinnarna utsågs i tolv kategorier där Enea fick pris inom kategorin inbyggda system. Dessutom 

delades ett speciellt jurypris ut (Special Jury Award) som Enea stod som mottagare av.  

 

”Enea är åter igen glada över att få ett erkännande av media och en expertjury då detta är andra 

gången som OSE Multicore edition får en utmärkelse från branschen”, säger Mathias Båth, senior 

vice president Marketing på Enea. ”Denna utmärkelse, tillsammans med de senaste vunna 

affärerna vi har offentliggjort, visar värdet av vårt unika förhållningssätt till multicore. Den 

hybridlösning vi valt löser de utmaningar som finns inom realtidsutveckling genom att erbjuda en 

integrerad, skalbar lösning som tar till vara möjligheterna i de senaste multicoreprocessorerna.”  

 

Detta är en förenklad summering av det engelska pressmeddelandet som innehåller utförligare 

beskrivningar samt fler detaljer.  För att läsa det engelska pressmeddelandet, besök 

www.enea.com/news.  

 

 

För mer information besök www.enea.com eller kontakta 

Catharina Paulcén, VP Corporate Communiations 

Telefon: +46 8 507 1 4000 

E-mail: catharina.paulcen@enea.com  

 

Om Enea  

Enea är ett globalt mjukvaru- och konsultbolag specialiserat på lösningar för kommunikationsintensiva produkter. Med 40 

års erfarenhet är Enea världsledande på att utveckla system med höga krav på tillförlitlighet, tillgänglighet och prestanda. 

Enea levererar kunskap och produkter som kortar utvecklingstider, minskar utvecklingskostnaderna och gör systemen 

mer pålitliga för slutanvändarna. Eneas industriexpertis omfattar telekominfrastruktur, mobiltelefoner, medicinteknik, 

fordon och flyg. Enea har kontor i Europa, Nordamerika och Asien och är noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange 

Stockholm AB. För mer information besök www.enea.com eller kontakta oss på info@enea.com. 

 



 

 
Enea®, Enea OSE®, Netbricks®, Polyhedra® och Zealcore® är av Enea AB eller dess dotterbolag registrerade 
varumärken. Enea OSE®ck, Enea OSE® Epsilon, Enea® Element, Enea® Optima, Enea® Optima Log Analyzer, Enea® 
Black Box Recorder, Enea® LINX, Enea® Accelerator, Polyhedra® Flashlite, Enea® dSPEED Platform, Enea® System 
Manager, Accelerating Network Convergence(TM), Device Software Optimized(TM) och Embedded for Leaders(TM) är 
Enea AB:s oregistrerade varumärken. Alla rättigheter förbehållna. © 2010 Enea AB.  


